independentemente de tenno aditivo, quando o objeto não for conciuído no período
frrmado acima, ressalvadas as providências cabíveis no caso de culpa do
CONTRATADO, prevlstas neste nstru mento.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREçO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato e de RS 62.605,92 (sessenta e

dois mil, seiscentos e cinco reais e noventa e dois centavos), conforme abaixo
especifrcado:

3.2. No valor acima estâo incluídas todas as despesas ordtnárias diretas e

indiretas deccrrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciános, ftscais e comerciais incidentes, taxa